TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica

o Processo de Dispensa de Licitação nº 14/2023 – Processo nº 0489/2023, nos termos do

artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em

consonância com o artigo 24, XVII, do diploma legal invocado, para que se proceda a

“revisão da van RTK 4B80 – aquisição de peças e prestação de serviços na revisão

programada de fábrica, veículo com 124.000 km – Secretaria Municipal de Saúde”.

Licitante: Minasmáquinas S/A – CNPJ nº 17.161.241/0010-06.

Valor R$5.330,67 (cinco mil, trezentos e trinta reais, sessenta e sete centavos).

Período: a ser realizado até 31/08/2023.

 Município de Moema/MG, 29 de agosto de 2023.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-08-29T14:55:36-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117